MpunoxeHve 3
K [Mopaaky
(hopMMpoBaHNA MYHULMMNANBHOIO 3a4aHus
Ha OKasaHue MyHULMNaIbHbIX YCyr
(BbINONHEHNe paboT) MyHULUNASIbHLIMU
yupexzaeHnsamMmu, prHaHcoBOro obecrneyeHuns
BbINO/IHEHUS MYHULUMNANBHOIO 3a/aHus,
npefocTaBneHns cybcnanmn Ha puHaHcoBoe
obecneyeHve BbINOTHEHUS MYHULUMA/IbLHOTO
33,aHNA MYHULUMNASIbHBIMUW YUpeXAeHNAMM

rOA0BOI OTYET O BbIMOMHEHNA MYHULIMMANIBHOTO Ne27-K 1

SAOAHNA Ne

2025 r

0T« 25 » pekabpas 20 25 T.
HavmeHOBaHMe  MYHWLWMANbHOIO  yupexzjeHus MyHuumnanbHoe 610aKeTHOe yupexaeHune
(o60cobneHHOro nogpasgeneHuns) KyNbTypbl « MHOTO()YHKLNOHA/IbHbIN KY/bTYPHbIA
LueHTp» COMOHELEeHCKOro panoHa AnNTanckow Kpas
Bugbl [eATeNbHOCTU MYHULMNANBHOTO yupexaeHns OpraHunsayms v NnpoBejeHne KylbTypPHO-MacCOBbIX

(o6ocobneHHOro noagpasaeneHuns) MeponpuaTnii
(YKa3sblBaeTcsa BUA AeATeNbHOCT MyHULMMANBHOTO YUPEXAeHUs
13 obLyepoccuiickoro 6a3oBoro (0TPac/ieBoro), PerMoHanbHOro

nepeyHeii (KnaccuukKaTopos))

MepnognyHoOCTL / lpasBrog

1YKa3blBaeTCs HOMeP MyHULMNALHOTO 33aHus, Mo KOTOPOMy (hOPMUPYETCS OTYET.

®opma no OKY [,
[ata
Kog no cBogHomy

peecTpy

Mo OKB3,

Kozpbl



(yKa3blBaeTcs B COOTBETCTBUM C NEPUOANYHOCTBIO MPELCTaB/IEHNS
OTYETa O BbIMOIHEHWM MYHULMMNA/ILHOTO 33faHusl, YCTaHOB/EHHOM
B MyHULMMa/IbHOM 3aaHui)

Yactb 1. CBefieHUs 06 0Ka3biBaeMbIX MyHULMUNANBbHBIX YCiyrax 2
Pasaen 1

1 HaumeHoBaHue MyHWuWNanbHO QOpraHus3auus gocyra HacefeHus Kog no
ycnyru 06LLepoCCUNCKOMY

6a3oBOMY
(oTpacnesomy),
pernoHasibHoOMY
nepeyHio
(knaccutmnkatopy)

2. Kareropun  notpe6uteneit HaceneHme MyHULMNATIbHOIO 06pa3soBaHNA
MYyHULMMaNnbHON yCeryTu Co/loHeLLIeHCKUIA paiioH AnTalickoro Kpas

3. CBefeHMs 0 DaKTUUYECKOM AOCTVXEHUN MoKasaTeneid, XxapakTepusyownx o6bem 1 (Man) Ka4eCTBO MYHULMNANbHOW YCNYTH:
3.1. CBefeHns 0 (haKTUYECKOM AOCTUXKEHUM MoKaszaTeneid, XapaKTepu3y oL MX Ka4ecTBO MYHNLUMANbHOW YCNYTHI:

YHUKanbH MokasaTenb, Mokasatesb, MokasaTenb Ka4yeCcTBa MyHULUMNANbHOW YCNyru
bl HOMEP XapaKTepuayoLmnii XapakTepusyoLlmn Haime enHNLA 3HayeHmne AONYyCT  OTK/IOHE
peecTpoBo COfEepXaHue 1 ycnosus HOBaH N3MepeHus nmoe Hue,
/3anucm 3 MyHULUNANbLHOW ycnyru (hopmbl) ne HallmMe  Kof  YTBepXA yTBepXAaeH wucrnonH  (BO3MO  npeBbill
OKa3aHus nokas HoeaH  no €HO B 0B EHO Ha  )KHOe)  aiwllee
MyHUUMNANnbHOW  aTens ne 3 OKE wMyHUuUMn MyHuuMnan oT4yeTH  OTK/AOH  A0ONYyCTH
yenyru 3 N3 aflbHOM bHOM eHune 6 moe

2 DopMUpyeTCs NPU YCTAaHOBNEHUW MYHULMMANBHOIO 3afjaHns Ha OKazaHWe MYHULMMNaNbHOA ycnyru (ycnyr) u paboTsl (paboT) U COAEPXMUT TpeboBaHUS K OKazaHMIo
MYHMLMNaNbHOI ycnyrn (YCiyr) pasgenbHO MO KaKAoW M3 MyHUUMManbHbIX yenyr (paboT) ¢ ykazaHMeM MOPsiAKOBOrO HOMepa pasaena.

3dopmMupyeTcs B COOTBETCTBMM C MYHULMNA/bHBIM 3afjaHNEM.

6 PaccunTbIBaeTCH NyTEM YMHOXEHWS 3HAYEHUs NoKasaTens 06bema 1 (Mn) KadecTBa MyHULMNATbHON ycnyru (paboTsl), yCTaHOBNEHHOTO B MyHULMMNaIbHOM 3aaHuUK
(rpacha 10), Ha yCTaHOBNEHHOE B MyHULMNA/IbHOM 3ajaHnK 3HaYeHMe JoMyCTUMOro (BO3MOXKHOI0) OTK/IOHEHWSI OT YCTAaHOB/EHHbIX MOKa3aTesneld KauecTBa (06bema)
MyHUUMNaNbHO ycnyru (paboTbl), B Npeaenax KOTOPOro MyHUUMNaAbHOe 3afaHne CUMTAETCS BbIMOIHEHHbIM (B MPOLEHTax), NPy yCTaHOBMEHWI AOMYCTUMOrO

MPUYMH
a
OTK/OH
eHus



1

222100356422
210100107049
1002

222100356422
210100107049
1002

222100356422
210100107049
1002

222100356422
210100107049
1002

®dopma
Meporpu
ATUNA

2

thectBa
Y

KOHKYpC
b

KoHuept
b

Teatpan
M30BaHH
ble
npeacTas
NneHus

Konnyec
TBO
meponpu
ATNI

3
6

76

460

66

Konnuec

TBO

nocetute

newn

4
3166

20000

33508

15600

7
Konunue
CTBO
Meponp
naTui
Konnue
CTBO
noceTu
Tenei
Konnue

CTBO
meponp
NATUIA
Konunue
CTBO
noceTu
Tenei
Konunue
CTBO
meponp
NATUIA
Konnue
CTBO
nocetu
Tenei
Konuue
CTBO
Meponp
NATUIA
Konunue
CTBO

LWITYK

4yesnose
K

LITYK

yesose
K

LITYK

4esose
K

LWITYK

yenoee
K

3afjaHum
Harog 3
9 10
001 5
002 10840
001 70
002 10000
001 400
002 25000
001 66
002 20600

3aflaHnmn Ha yio
OTYETHYIO patry 5
paty 3

n 12 13
6

3166

76

20000

460

33508

66

15600

(BO3MOX
Hoe)
OTK/IOHE
Huc 7
14

(BO3MOXHOI0) OTK/IOHEHUS OT YCTaHOB/EHHbIX MOKa3aTeneit KadecTsa (06beMa) MyHULMNANbHO Yenyri (paboTel) B aBCOMOTHBLIX BENMUMHAX 3AMO/HSAETCS B COOTBETCTBUN
C MyHULMNAIbHBIM 33laHNeM. 3HaUeHWe YKa3bIBAETCS B AMHULIAX M3MEPEHUs NOKa3aTeNs, yCTaHOBNEHHbIX B MyHULMNAIbHOM 3afaHum (rpaca 8), B Lie/bIX eauHNLAX.
3HaueHne meHee 0,5 enHMLLI 0T6packiBaeTcs, a 0,5 eAnHULbI 1 60Mee OKPYTISETCS [0 LieNnoit eauHnLbL. B cnydae ecnm equHuLeit o6beMa paboTel ABnseTcs paboTa B

Lenom, rnokasarenu rpad 13 un 14 nyHkta 3.2 He pacCUMTLIBAIOTCA.

5B npefBapuTenbHOM OTUETe B 3TOM rpade yKasbiBaOTCSA NMOKasaTen KayecTsa M 06bemMa, 3anfaHUpoBaHHble K UCMO/IHEHUIO MO 3aBEPLUEHUN TEKYLLEro (MHaHCOBOro rofa.
7PaccumTbiBaeTcA Npu hOpMUPOBaHUM OTHETA 3a TOA Kak pasHuua nokasareneid rpad 10, 12 n 13,

15



222100356422
210100107049
1002

222100356422
210100107049
1002

3.2

Y Huka
NbHbI
HOMep
peecTp
0BOU
3anucu

1

222100356
422210100

C

Tematny
ecKue
nporpam
Mbl

TaHuUeBa
NbHblE
Beyepa

324 20196

230 12970

noceTn
Tenemn
Konnue
CTBO
Meponp
NATUI
Konnue
CTBO
noceTu
Tenei
Konnue
CTBO
meponp
NATUIA
Konnue
CTBO
noceTu
Tenei

LITYK 001
yenoge 002
K
LITYK 001
yenose 002
K

380

20000

247

19000

324

20196

230

12970

BefleHNs 0 aKTUYECKOM AOCTVXKEHUUN NOKa3aTeNei, XxapakKTepu3yoLWwmnux 06beM MyHULUNANbHON YCAYTI:

MMokasarenb,
XapakTepusyroLimnii
cofiepxaHue
MYHULUNABHOW yCNyru

(HammeH
OBaHue
rnokasarte
na)3

(Haiilme  (HaMMmeHOB
HOBaH aHue

e nokasaren
nokasat 7)3
ens)3

3 4
6 3166

lMoka3aTesib,
XapaKTepur3yLm
n ycnosus
(thopmbl)
oKaszaHus
MYHULUNANbHO
ycnyru

(HanmeH
OBaHue
rnokasare

na)3

(HanmeH
oBaHue
rokasare
nq)3

5 6

Halime
HOBaH
ne
nokas

artens
3

7

Konnye
CTBO

MokasaTenb 06beMa MyHULMNANbHON YCNYTW

enHnLa
N3MepeHus
Haw Kon
MeH rno
oBaH OKE
ne 3 n3

8 9
wryk 001

YTBEPX
[EeHO B
MYHML,
nnanbH
oM
3a4aHu
n Ha
rog 3

10

3HayeHune fonyc
TUMOe
yTBEpPX ucnon (BO3M
€HO B HEHO  O0XHO
MYHULMN Ha e)
albHOM  OTYeT  OTKNO
3aflaHunm Hyt0  HeHue
Ha paty 5 6
OTYETHY
o gaty 4
1 12 13
6

OTK/IOHE
Hue,
npeBbILL
arouiee
aonycTu
moe
(BO3MOX
Hoe)
OTK/IOHE

Hue 7

14

npw
YMHa
0TK/N
OHeH
ns

15

Cpes
HWIA
pasme
P
nnarbl
(ueHa,
Tapug
)

16



107049100
2

222100356
422210100
107049100
2

222100356
422210100
107049100
2

222100356
422210100
107049100
2

222100356
422210100
107049100
2

222100356
422210100
107049100
2

thecTmBa
m

KOHKYpC

bl

KoHuepTt
bl

Teatpan
130BaHH
ble
npeacras
NeHns

TemaTtny
ecKue
nporpam
Mbl

TaHueBa
NibHble
Beyepa

76

*460

66

324

230

20000

33508

15600

20196

12970

meponp
NATUI
Konnue
CTBO
rnoceTu
Tenen
Konnue
CTBO
meponp
NATUIA
Konnue
CTBO
noceTu
Tenemn
Konnue
CTBO
meponp
NATUI
Konnue
CTBO
noceTu
Tenei
Konnue
CTBO
meponp
naTui
Konnue
CTBO
noceTu
Tenei
Konnue
CTBO
meponp
NATUI
Konnue
CTBO
noceTu
Tenei
Konnue
CTBO
meponp
NATUIA

yenos
€K

WTYK

yenos
eK

LWITYK

4yenos
eK

LITYK

4enos
€K

LWITYK

4enos
eK

LITYK

002

001

002

001

002

001

002

001

002

001

10840

70

10000

400

25000

66

20600

380

20000

247

3166

76

20000

460

33508

66

15600

324

20196

230



Konuye yenos 002 19000 12970
CTBO eK

noceTu

Tenei

YacTb 2. CBefleHMs 0 BbIMOMHSAEMbIX paboTax 2
Pa3nen 1

1 HanmeHoBaHue paboThl Kog no

OpraHunsayna [eAaTeNlbHOCTU 06Lepoccuinckomy
6a3oBomy

K/1y6HbIX (hOpMUPOBaHWIA (oTpacnesomy),
pernoHasbHOMY
MepeyHto
(knaccuukartopy)
2. Kateropuu noTtpe6utenein pabotel HaceneHne MyHUUMNaNbHOIO 06pa3oBaHUs COMOHELLEHCKINIA
painoH ANTalicKoro Kpas
3. CBefleHUs 0 (haKTUYECKOM LOCTMXKEHUWN MOKasaTesieid, XapakTepmn3yoLwmnx Kayectso n (unn) o6vem paboThbl:

YHUKa lMoka3aTenb, lMokasaressb, MokasaTenb 06bema MyHULMMNaNbHON YCNyru Cpeg
NbHbIRA XapaKTepu3yoLLnii XapakTepusylowmn Haiime eAnHMLA 3HavyeHune [AOMYyC  OTK/NOHEe  Mpu HWTA
HOMep cojepxxaHue n ycnosus HOBaH Nn3MepeHuns TMMoe Hue, UNHa Pasme
peecTp MYHULMUNANbHON yCnyru (hopmbt) ne Hawu Ko  yTBepX yTBepXsa ucnon (BO3M  MNpeBbIW  OTKN P
oBou OKa3aHus nokKas  MeH no [eHO B EHO B HEHO  OXHO alollee  OHeH MNnathl
3anucu MYHULMUMANbHOM atensd oBaH OKE MYHWUL,  MYyHULUN Ha e) aonycTu na (ueHa,
ycnymm 3 ne 3 N3 wnanbH  anbHOM  OTYeT OTKNO Moe Tapug
oM 3afjaHnm Hyl0  HeHue (BO3MOX )
(HaumeH  (HaumeH  (HaumeH  (HaumeH  (HauMmeH 3ajaHu Ha naty 5 6 Hoe)
OBaHue OBaHWe OBaHue OBaHWe OBaHWe u Ha OTLleTHy OTKJ/IOHe
NnokKasarte nokasaTte NnokKasate NnokKasate NnoKa3aTe
nqa)3 na)3 nq)3 nq)3 nq)3 rog 3 o Aary 4 Huer
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
*
*

/



OpraHus
0702500 auus
0000000  pedATefibH
0000410 ocTn Ko

106

1100

105

Konwny
ecTBO
Ko
K-BO
yyacTtu
MKOB
K®

eqMH 642
ny,
yenos 729
eK

105

1100

YacTb 2. CBefileHna 0 BbINOIHAEMbIX paboTax?2
Paspnen 2

105

1100

3.2. CBefieHVs 0 (haKTUYeCKOM AOCTVIKEHUW NoKasaTesnei, XxapakTepusyowmx o6bem paboThbl:

YHukKa lMokasaTterb,
NbHbIN XapaKTepu3yoLLmnii
HOMep coaepxXaHue
peecTp MYHULMNANbHOW yCnyrn
0BOVA
3anucu
3
(Haiime  (Haiime  (Hailme
HOBAHW HOBaHW  HOBaHMU
e e e
nokasat nokasa rokasa
ena) 3  Tena)3 Tens)3
1 2 3 4
Oprannz 105 1100
0702500  aums
0000000  pesiTenbH
0000410  octu Ko
1

Moka3aTens,
XapakTepusyoLm
i ycnosus
(thopmei)
OKaszaHus
MYHULUNANbHOM
ycnyrmm

(Haiime  (Halime
HOBaHW  HOBaHMW
e e
nokasa rnokasa
Tenda)3d Tend)3
5 6

105 0

Haillme
HOBaH
ne
nokas
arens
3

7

Konuu
ecTBO
Ko
K-BO
yyacTtu
MKOB
Ko

104

1177

20%

Moka3atenb 06bemMa MyHULUNANbHOW YCNYTK

eAwmua
n3me]3eHns
Hailme  Kopg
HOBaH no

ne 3 OKE
n3
8 9
eanHuY, 642
yenose 729

K

YTBEPX
[EHO B
MYHWNLL,
nnanbH
oM
3a/laHn
N Ha
rog3

10
105

1100

3Ha4vyeHune

YTBEPX]
€HO B
MYyHULMN
aNbHOM
3agaHnm
Ha
OTYETHY
o paty 4

1
105

1100

NCNosH
eHO Ha
oTyeTa
Y0
jaty 5

12
104

1177

gonyc

TMMOe

(BO3M

0XHO
e)

OTKJ/I0

HeHune
6

13

20%

OTK/OH
eHue,
npesbl
Wwarouie
e
gonyct
nmoe
(so3mo
XHOe)
OTK/OH

eHue 7

14

npw
YMHa
OTKN
OHeH
ns

15

Pasme

P
nnartbl

(ueHa,
Tapu®
)

16



PykoBoAWTENb (YNOHOMOYEHHOE NNLO)

« - » 20 oif~ T

/' (BO/MKHOCTB)

(noanwce)

(pacwmgpoBka nognucu)

lromm
1-1 &3 C:?



