

Приложение 3
к Порядку
формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными
учреждениями, финансового обеспечения
выполнения муниципального задания,
предоставления субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального
задания муниципальными учреждениями

ГОДОВОЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ЗАДАНИЯ №

№ 27-К ¹

2025 г

Наименование муниципального учреждения
(обособленного подразделения)

от « 25 » декабря 20 25 г.

Форма по ОКУД

Виды деятельности муниципального учреждения
(обособленного подразделения)

**Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Многофункциональный культурный
центр» Солонешенского района Алтайского края**
**Организация и проведение культурно-массовых
мероприятий**

Дата

Код по сводному
реестру

По ОКВЭД

Периодичность

1 раз в год

Коды

¹ Указывается номер муниципального задания, по которому формируется отчет.

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах²

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги **Организация досуга населения**

Код по общероссийскому базовому (отраслевому), региональному перечню (классификатору)

2. Категории потребителей муниципальной услуги **Население муниципального образования
Солонешенский район Алтайского края**

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи ³	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель качества муниципальной услуги							
			наименован	единица измерения		значение			допустимое (возможное)	отклонение, превышающее допустимое
			наименован	код по ОКЕИ ³	утверждено в муниципальном	утвержден в муниципальном	исполнено на отчетн			

² Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.

³ Формируется в соответствии с муниципальным заданием.

⁶ Рассчитывается путем умножения значения показателя объема и (или) качества муниципальной услуги (работы), установленного в муниципальном задании (графа 10), на установленное в муниципальном задании значение допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы), в пределах которого муниципальное задание считается выполненным (в процентах), при установлении допустимого

	Форма мероприятий	Количество мероприятий	Количество посетителей	платная	бесплатная				задании на год ³	задании на отчетную дату ³	ую дату ⁵		(возможное) отклонение ⁷	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
222100356422 210100107049 1002	фестивали	6	3166			Количество мероприятий	штук	001	5	6				
						Количество посетителей	человек	002	10840	3166				
222100356422 210100107049 1002	конкурсы	76	20000			Количество мероприятий	штук	001	70	76				
						Количество посетителей	человек	002	10000	20000				
222100356422 210100107049 1002	Концерты	460	33508			Количество мероприятий	штук	001	400	460				
						Количество посетителей	человек	002	25000	33508				
222100356422 210100107049 1002	Театральные представления	66	15600			Количество мероприятий	штук	001	66	66				
						Количество	человек	002	20600	15600				

(возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы) в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием. Значение указывается в единицах измерения показателя, установленных в муниципальном задании (графа 8), в целых единицах. Значение менее 0,5 единицы отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до целой единицы. В случае если единицей объема работы является работа в целом, показатели граф 13 и 14 пункта 3.2 не рассчитываются.

⁵ В предварительном отчете в этой графе указываются показатели качества и объема, запланированные к исполнению по завершении текущего финансового года.

⁷ Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.

						посети телей								
222100356422 210100107049 1002	Тематич еские програм мы	324	20196			Количе ство меропр иятий	штук	001	380	324				
						Количе ство посети телей	челове к	002	20000	20196				
222100356422 210100107049 1002	Танцева льные вечера	230	12970			Количе ство меропр иятий	штук	001	247	230				
						Количе ство посети телей	челове к	002	19000	12970				

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уника льный номер реестр овой записи ³	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующи й условия (формы) оказания муниципальной услуги			Показатель объема муниципальной услуги								Сред ний разме р платы (цена, тариф)	
	(наимен ование показате ля) ³	(наиме новани е показат еля) ³	(наименов ание показател я) ³	(наимен ование показате ля) ³	(наимен ование показате ля) ³	наиме нован ие показ ателя ³	единица измерения		значение				допус тимое (возм ожно е)	отклоне ние, превыш ающее допусти мое (возмож ное)	при чина откл онен ия	
							наи мен ован ие ³	код по ОКЕ И ³	утверж дено в муници пальном задани и на год ³	утвержд ено в муницип альном задании на отчетну ю дату ⁴	испол нено на отчет ную дату ⁵					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
222100356 422210100		6	3166			Количе ство	штук	001	5	6						

						меропр иятий								
107049100 2	фестива ли					Количе ство посети телей	челов ек	002	10840	3166				
222100356 422210100 107049100 2	конкурс ы	76	20000			Количе ство меропр иятий	штук	001	70	76				
						Количе ство посети телей	челов ек	002	10000	20000				
222100356 422210100 107049100 2	Концерт ы	460	33508			Количе ство меропр иятий	штук	001	400	460				
						Количе ство посети телей	челов ек	002	25000	33508				
222100356 422210100 107049100 2	Театрал изованн ые представ ления	66	15600			Количе ство меропр иятий	штук	001	66	66				
						Количе ство посети телей	челов ек	002	20600	15600				
222100356 422210100 107049100 2	Тематич еские програм мы	324	20196			Количе ство меропр иятий	штук	001	380	324				
						Количе ство посети телей	челов ек	002	20000	20196				
222100356 422210100 107049100 2	Танцева льные вечера	230	12970			Количе ство меропр иятий	штук	001	247	230				

						Количество посетителей	человек	002	19000	12970					
--	--	--	--	--	--	------------------------	---------	-----	-------	-------	--	--	--	--	--

Часть 2. Сведения о выполняемых работах²

Раздел 1

1. Наименование работы
Организация деятельности клубных формирований

Код по общероссийскому базовому (отраслевому), региональному перечню (классификатору)

--

2. Категории потребителей работы **Население муниципального образования Солонешенский район Алтайского края**

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Уникальный номер реестровой записи ³	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующие условия (формы) оказания муниципальной услуги			Показатель объема муниципальной услуги							Средний размер платы (цена, тариф)	
	наименование показателя ³	единица измерения	значение	допустимое	отклонение, превышающее допустимое	причины отклонения									
	наименование показателя ³	код по ОКЕИ ³	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату ⁵	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату ⁴	исполнено на отчетную дату ⁵	отклонение ⁶									
(наименование показателя) ³	(наименование показателя) ³	(наименование показателя) ³	(наименование показателя) ³	(наименование показателя) ³	(наименование показателя) ³										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

0702500 0000000 0000410 1	Организация деятельности КФ	105	1100	105	0	Количество КФ	единиц	642	105	105	104			
						К-во участников КФ	человек	729	1100	1100	1177	20%		

Часть 2. Сведения о выполняемых работах²

Раздел 2

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

Уникальный номер реестровой записи ³	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги			Показатель объема муниципальной услуги							размер платы (цена, тариф)	
	(наименование показателя) 3	(наименование показателя) 3	(наименование показателя) 3	(наименование показателя) 3	(наименование показателя) 3	(наименование показателя) 3	наименование показателя ³	единица измерения ³	значение			допустимое (возможное) отклонение ⁶	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение ⁷	причины отклонения	
									наименование ³	код по ОКЕИ ³	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату ³	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату ⁴	исполнено на отчетную дату ⁵		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
0702500 0000000 0000410 1	Организация деятельности КФ	105	1100	105	0	Количество КФ	единиц	642	105	105	104				
						К-во участников КФ	человек	729	1100	1100	1177	20%			

Руководитель (уполномоченное лицо)

председатель Васильев (T.B. Васильев)
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

«30 » декабря 2025 г.

